



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34 20 50 78

Damsbovej 11

5492 Vissenbjerg

Tlf. dir 6340 7243

mobil: 4027 8870

fm@erc-revision.dk

Vejle-Allested El ApS

Nørrevænget 15

5672 Broby

CVR-nr: 21 77 76 09

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Vejle-Allested El ApS
Nørrevænget 15
5672 Broby

CVR-nr.: 21 77 76 09
Stiftet: 24. juni 1999
Kommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Gaarsmand

Pengeinstitut

Nordea
Centrumpladsen 8
5700 Svendborg

Revisor

ERC Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsarbejde primært i lokalområdet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 65 t.kr. er tilfredsstillende. Resultatet for det kommende år forventes at blive på samme niveau.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	1.540.334	1.752.340
1 Personaleomkostninger	1.373.639-	1.635.622-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	42.285-	54.706-
DRIFTSRESULTAT	124.410	62.012
Andre finansielle indtægter	443	85
Andre finansielle omkostninger	40.575-	42.346-
RESULTAT FØR SKAT	84.278	19.751
Skat af årets resultat	18.910-	4.615-
ÅRETS RESULTAT	65.368	15.136
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	65.368	15.136
DISPONERET I ALT	65.368	15.136

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
2 Grunde og bygninger.....	1.790.436	1.830.105
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	17.004	0
Materielle anlægsaktiver	1.807.440	1.830.105
Deposita.....	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver	12.000	12.000
ANLÆGSAKTIVER	1.819.440	1.842.105
Råvarer og hjælpematerialer	197.340	366.781
Varebeholdninger	197.340	366.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.748	230.612
Igangværende arbejder for fremmed regning	733	145.965
Selskabsskat	16.018	0
Andre tilgodehavender	0	30.110
Periodeafgrænsningsposter.....	4.664	4.424
Tilgodehavender	255.163	411.111
Likvide beholdninger	448.068	299.217
OMSÆTNINGSAKTIVER	900.571	1.077.109
AKTIVER	2.720.011	2.919.214

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	180.000	180.000
Overført resultat	1.095.947	1.030.579
3 EGENKAPITAL	1.275.947	1.210.579
Hensættelse til udskudt skat	89.683	74.755
HENSATTE FORPLIGTELSER	89.683	74.755
Prioritetsgæld	730.280	795.592
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	730.280	795.592
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	71.000	69.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.675	199.549
Anden gæld	455.426	568.744
Kortfristede gældsforpligtelser	624.101	838.288
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.354.381	1.633.880
PASSIVER	2.720.011	2.919.214
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	5
Lønninger	1.168.639	1.405.809
Pensioner	153.516	169.407
Andre omkostninger til social sikring	51.484	60.406
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	1.373.639	1.635.622
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	2.145.857	494.657
Tilgang i årets løb.....	0	19.620
Afgang i årets løb	0	20.000-
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	2.145.857	494.277
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	315.752-	494.657-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	20.000
Årets af-/nedskrivninger.....	39.669-	2.616-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	355.421-	477.273-
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	1.790.436	17.004
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	180.000	0	180.000
Overført resultat	1.030.579	65.368	1.095.947
	<u>1.210.579</u>	<u>65.368</u>	<u>1.275.947</u>

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	865.586	801.280	71.000	465.000
	<u>865.586</u>	<u>801.280</u>	<u>71.000</u>	<u>465.000</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpant i ejendommen 375 t.kr., ejendommen er bogført til kr. 1.790 t.kr.

Virksomhedspant i simple fordringer, varelagre, uindreg. køretøjer 750 t.kr., bogført værdi simple fordringer 224 t.kr., varelagre 197 t.kr. og uindreg. køretøjer 0 t.kr.

Restgæld pengeinstitut 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i ejendommen for prioritetsgælden. Bogført værdi af restgæld pr. 31. december 2017 801 t.kr.